

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านวังผือ หมู่ที่ 9 ตำบลขามป้อม อำเภอเปือยน้อย - เขตตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคาเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F$	ราคากลาง
1	เกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,400	1.69	14,196.00	1.3624	2.30	19,340.63
2	งานดินถม (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,700	72.03	194,481.00	1.3624	98.13	264,960.91
3	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	1,065	148.80	158,472.00	1.3624	202.72	215,902.25
TOTAL								500,203.80

หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

- | | | | |
|---|---|---|------------|
| ① | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 367,149.00 |
| ② | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ③ | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| ④ | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3624 |
| ⑤ | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ⑥ | ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = ① + ③ + ① × ④ + ② × ⑤ | = | 1.0000 |
| ⑦ | ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) ④ × ⑥ | = | 1.3624 |
| ⑧ | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) ⑤ × ⑥ | = | |

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 500,000.00 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุบลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฏา จงมลายอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทรพรณ แหงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านวังผือ หมู่ที่ 9 ตำบลขามป้อม อำเภอเปือยน้อย - เขตตำบลป่าปอ
อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานดินถม , งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 500,000.00 บาท
ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร (ห้าแสนบาทถ้วน) บาท

4.1 กำหนดวงงวดงาน จำนวน 1 งวด

4.1 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.3 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.3 รูปแบบรายละเอียด จำนวน 8 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอุเทน อูปลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายกฤษฎา งามล้ำยอง กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แผงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อูปลี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

10 มิ.ย. 2561

(นายธาดา พรหมสถา ๗ สกกลนคร)

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ จังหวัดขอนแก่น
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11 มิ.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

8